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Protokół Nr 115/2020 
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 

które odbyło się w dniu 28 kwietnia 2020 roku. 
 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obrady poprowadził Andrzej Bętkowski, Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego. W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Wicemarszałkowie 
Renata Janik i Marek Bogusławski oraz Tomasz Jamka, członek Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego, a także osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności – zał. nr 1. 
Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał. 
Zarząd jednogłośnie zaakceptował porządek posiedzenia. 
 
Porządek 115. posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   

1. Podjęcie uchwał budżetowych na 2020 r.  

Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyła Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik 
Województwa, która przedstawiła jeden projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2020 
rok. Zarząd Województwa jednogłośnie zaaprobował wniosek i podjął uchwałę nr 2020/20 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok w zakresie 
zabezpieczenia środków na realizację przez Urząd Marszałkowski i Regionalne Centrum 
Naukowo Technologiczne w Podzamczu zadania pn. „Stop wirusowi! Zapobieganie 
rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz dotacji 
dla wojewódzkich podmiotów leczniczych na przedmiotowe zadanie poprzez zwiększenie 
łącznego planu dochodów i wydatków, a także  rozdysponowania środków z rezerwy celowej 
budżetu województwa na finansowanie działań związanych ze zwalczaniem zakażenia, 
zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby 
zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”, w tym na wydatki związane 
z realizacją programów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w szczególności 
na dotacje dla samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 
Województwo jest podmiotem tworzącym, m.in: na zakup środków ochrony osobistej, 
do dezynfekcji, intensywnej terapii, zakup aparatury medycznej, jak również zakup testów 
diagnostycznych wirusa SARS-CoV-2.  
 
Na tym zakończono 115. posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: Anna Dulak 

 
 

Przewodniczący obrad: 
 

Andrzej Bętkowski 
Marszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 
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Renata Janik 
Wicemarszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
 

  Marek Bogusławski  
Wicemarszałek  

Województwa Świętokrzyskiego 
 

 
 

Tomasz Jamka 
Członek Zarządu  

 Województwa Świętokrzyskiego 
 

 


